СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25 марта 2025 года № 145-7-34

Об инвентаризации муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, на основании акта технического состояния, Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района РЕШИЛО:

1. Провести инвентаризацию муниципального имущества (земельных участков, помещений) для дальнейшей реализации.

     2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета Курского района                                Е.В. Самсоненко

Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                             В.Ю. Тимонов

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета
                                                                                               от 27.04.2023г. № 52-7-12

Муниципальное имущество, подлежащего списанию

	№ п/п
	Наименование имущества,
	Технические характеристики
	Балансовая стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Автомобиль ВАЗ 21310 государственный номер К 554 НО 46
	Год изготовления -2008г.
идентификационный номер (VIN) XTA21310090096182,
№ двигателя 9261139, шасси (рама) № отсутствует,
кузов (кабина, прицеп) № XTA21310090096182,  цвет кузова – темно-зеленый,
мощность двигателя, л.с. (кВт) 80.9 л.с. (59.5 кВт),
рабочий объем двигателя – 1690 куб.см., тип двигателя – бензиновый, разрешительная максимальная масса -1850 кг.

	323500,0
	323500,0
	0,0

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ËÅÁßÆÅÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ ÊÓÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

от 25

марта

2025

года

№

145

-

7

-

34

Об инвентаризации муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «

Лебяжен

ский сельсовет»

Кур

ского

района Курской области,

на основании акта технического состояния

, Собрание

депутатов

Лебяжен

ского сельсовета Курского района

РЕ

ШИЛО:

1.

Провести инвентаризацию муниципального имущества (земельных

участков, помещений) для дальнейшей реализации.

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Собрания депутатов

Лебяженского сельсовета

Курского района

Е

.В.

Самсоненко

Глава Лебяженского сельсовета

Курского района

В.Ю.

Тимонов